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Offener Europa-Cup 2014 auf Eis 

für Damen-Vereinsmannschaften im Mannschaftsspiel 

 
vom 14. bis 16. November 2014  

in Peuerbach (AUT)  
  

 

E r g e b n i s l i s t e  Vorrunde Gruppe A  

Platz 
 

Mannschaft 
 

Nation Punkte 
 

Note/Diff. 
 

Stockpunkte 
 1. 

 
ESV Weiz Nord   

 
AUT  13  :  3 

 
1,931 

 
 139  :  72 

 2. 
 
SV Mehring   

 
GER  12  :  4 

 
1,747 

 
 145  :  83 

 3. 
 
EC Schachten-Auerbach   

 
GER  10  :  6 

 
1,529 

 
 133  :  87 

 4. 
 
AEV Stegen   

 
ITA  10  :  6 

 
1,148 

 
 124  :  108 

 5. 
 
SU Stocks. St. Peter a.Wimberg   

 
AUT  9  :  7 

 
1,110 

 
 121  :  109 

 6. 
 
ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk   

 
AUT  6  :  10 

 
1,000 

 
 116  :  116 

 7. 
 
EV Moritzing KBW   

 
ITA  6  :  10 

 
0,705 

 
 91  :  129 

 8. 
 
ESC Zug   

 
SUI  4  :  12 

 
0,457 

 
 80  :  175 

 9. 
 
Sokol Prazak   

 
CZE  2  :  14 

 
0,533 

 
 80  :  150 

 
 

E r g e b n i s l i s t e Vorrunde Gruppe B  

Platz 
 

Mannschaft 
 

Nation Punkte 
 

Note/Diff. 
 

Stockpunkte 
 1. 

 
ER St. Peter Honeywell-Lach   

 
AUT  16  :  0 

 
5,371 

 
 188  :  35 

 2. 
 
EV Rottendorf Seiwald   

 
AUT  14  :  2 

 
1,521 

 
 143  :  94 

 3. 
 
EC Außernzell   

 
GER  10  :  6 

 
1,640 

 
 141  :  86 

 4. 
 
TM Vodnany   

 
CZE  8  :  8 

 
0,951 

 
 117  :  123 

 5. 
 
ESG Füssen   

 
GER  6  :  10 

 
0,748 

 
 98  :  131 

 6. 
 
EV Eppan Berg Raika   

 
ITA  6  :  10 

 
0,730 

 
 92  :  126 

 7. 
 
SV Mölten Raiffeisen   

 
ITA  4  :  12 

 
0,849 

 
 101  :  119 

 8. 
 
MC Vcelna   

 
CZE  4  :  12 

 
0,697 

 
 92  :  132 

 9. 
 
EC Bison Brest   

 
BLR  4  :  12 

 
0,300 

 
 54  :  180 
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Offener Europa-Cup 2014 auf Eis 

für Damen-Vereinsmannschaften im Mannschaftsspiel 
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Startnummern nach Vorrunde  
 

Start-Nr. Verein Nation  Bahn 

1 ER St. Peter Honeywell-Lach AUT 
1 

2 ESV Weiz Nord AUT 

3 EV Rottendorf Seiwald AUT 
2 

4 SV Mehring GER 

5 EC Außernzell GER 
3 

6 EC Schachten-Auerbach GER 

7 AEV Stegen ITA 
4 

8 TM Vodnany CZE 

9 SU Stocks. St. Peter a.Wimberg AUT 
5 

10 ESG Füssen GER 

11 ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk AUT 
6 

12 EV Eppan Berg Raika ITA 

13 EV Moritzing KBW ITA 
7 

14 SV Mölten Raiffeisen ITA 

15 MC Vcelna CZE 
8 

16 ESC Zug SUI 

17 EC Bison Brest BLR 
9 

18 Sokol Prazak CZE 
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